
UCHWAŁA  Nr II /3/24 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach 

Na podstawie art. 18a ust.1, 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz § 39 Statutu Gminy Tułowice (uchwała Nr XLV/229/18 z dnia 6 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia statutu gminy zmieniona uchwałą Nr LV/295/18 z dnia 26 października 2018 r. ) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się cztery stałe Komisje Rady Miejskiej: 

1) Komisję Rewizyjną, działającą w zakresie określonym w art. 18a ust. 1, 3 i 4 ustawy o samorządzie gminnym; 

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, działającą w zakresie określonym w Statucie Gminy Tułowice; 

3) Komisję Budżetu i Spraw Gospodarczych, działającą w zakresie określonym w Statucie Gminy Tułowice; 

4) Komisję Spraw Społecznych, działającą w zakresie określonym w Statucie Gminy Tułowice. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr II/3/18 Rady Gminy Tułowice z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Gala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E23CB5-134C-4974-9DFD-7E1FF14D5580. Podpisany Strona 1


